
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

Radziejów, 19 grudnia 2013 r. 

Gmina Radziejów
ul. Kościuszki 20/22
88-200 Radziejów

Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 259067-2013 z dnia 2013-12-02 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Radziejów
1. Przedmiotem zamówienia jest zapewnienie systematycznych dostaw oleju napędowego i 
benzyny bezołowiowej Pb-95 do pojazdów i sprzętu mechanicznego będących własnością Gminy 
Radziejów, bezpośrednio do baku lub kanistra. Planowane...
Termin składania ofert: 2013-12-10 

Radziejów: Dostawa paliw w 2014 r. dla pojazdów samochodowych i sprzętu mechanicznego 
będącego w dyspozycji Gminy Radziejów

Numer ogłoszenia: 276483 - 2013; data zamieszczenia: 19.12.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA – Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 259067 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Radziejów, ul. Kościuszki 20/22, 88-200 Radziejów, woj. 
kujawsko-pomorskie, tel. 54 2853686, faks 54 2853337.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa paliw w 2014 r. dla pojazdów 
samochodowych i sprzętu mechanicznego będącego w dyspozycji Gminy Radziejów.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest zapewnienie 



systematycznych dostaw oleju napędowego i benzyny bezołowiowej Pb-95 do pojazdów i sprzętu 
mechanicznego będących własnością Gminy Radziejów, bezpośrednio do baku lub kanistra. 
Planowane ilości paliw płynnych, jakie Zamawiający zamierza zakupić w okresie przewidzianym 
na realizację zamówienia - dla potrzeb Sekcji Obsługi Techniczno - Gospodarczej oraz 
samochodów i urządzeń jednostek OSP w następujących asortymentach: - olej napędowy ON - 16 
000 litrów - benzyna bezołowiowa Pb-95 - 500 litrów 2. Wykonawca gwarantuje wysoką jakość 
sprzedawanej benzyny bezołowiowej i oleju napędowego spełniające wymagania określone w 
Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 9 grudnia 2008 r. w sprawie wymagań jakościowych 
dla paliw ciekłych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 1058) oraz odpowiednie normy. Zamawiający obciąży 
Wykonawcę wszystkimi kosztami związanymi z ewentualnymi naprawami pojazdów, 
spowodowanymi złą jakością paliwa,. 3. Odległość najbliższej stacji paliw, z której będzie 
odbierane paliwo powinna wynosić do 3 km od siedziby Zamawiającego, (Urząd Gminy 
Radziejów). Tankowanie powinno być możliwe we wszystkie dni robocze, co najmniej w godz. od 
7:00 do 16:00 z możliwością interwencyjnego tankowania od poniedziałku do niedzieli 
całodobowo, po wcześniejszym poinformowaniu Wykonawcy przez Zamawiającego. 4. Przedmiot 
zamówienia będzie odbierany przez Zamawiającego sukcesywnie, stosownie do jego potrzeb. 
Wykonawca zapewni bezgotówkowy sposób płatności za dostawy. Fakt bezgotówkowego pobrania 
paliwa potwierdzi każdorazowo własnoręcznym podpisem kierowca Zamawiającego na 
dokumencie WZ lub zbiorczym kwicie wydania, sporządzonym przez pracownika stacji 
benzynowej Wykonawcy, na którym będzie umieszczona data zakupu, imię i nazwisko osoby 
pobierającej, ilość i asortyment, oraz do jakiego pojazdu został przeznaczony zakup. Zakup paliwa, 
dokonywany będzie po cenach aktualnie obowiązujących na stacji paliw należącej do Wykonawcy 
w momencie zakupu, pomniejszonej o upust udzielony przez Wykonawcę. Strony dopuszczają 
zmianę ceny za jeden litr paliwa - oleju napędowego, tylko w przypadku zmiany cen producenta. 
Przy każdej zmianie cen paliwa - oleju napędowego przez producenta Wykonawca prześle 
Zamawiającemu informacje o zmianie cen z podaniem terminu zmiany wraz z załączonym nowym 
cennikiem producenta. 5. Faktury na zakup paliw winny być wystawione 2 razy w miesiącu, przy 
czym ustala się następujące okresy rozliczeniowe: od 01 do 15 dnia każdego miesiąca i od 16 do 
ostatniego dnia każdego miesiąca. 6. Podane ilości paliwa są wielkościami szacunkowymi 
służącymi do kalkulacji ceny ofertowej. Ostateczna ilość zakupionego paliwa wynikać będzie z 
realizacji zamówienia do końca czasu trwania umowy, wg aktualnych potrzeb Zamawiającego. 7. 
Nie zrealizowanie zamówienia w całości przez Zamawiającego nie może być podstawą do roszczeń 
finansowych Wykonawcy. 8. Zamawiający dostarczy pisemny wykaz jednostek transportowych i 
sprzętowych oraz osób uprawnionych do pobierania paliwa..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.13.41.00-8, 09.13.21.00-4.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 
nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  19.12.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

• Zakład Transportu Handlu i Usług Benedykt Rakowski, ul. Leśna 38, 88-220 Osięciny, 
kraj/woj. kujawsko-pomorskie. 



IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 73856,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 88250,00

• Oferta z najniższą ceną: 88250,00 / Oferta z najwyższą ceną: 88250,00

• Waluta:  PLN.

Wójt Gminy Radziejów 

   dr Marek Szuszman

Wywieszono na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Radziejów dnia 19 grudnia 2013 r.
Zamieszczono na stronie internetowej www.bip.ugradziejow.pl dnia 19 grudnia 2013 r.


